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   Uudistuksia ja yhteistyötä

Lukiokoulutuksessa uudistukset kuuluvat 
arkeen - myös lukuvuonna 2025-2026. 
Opettajien työtä säätelevä virkaehtosopimus 
toi lukuvuoden alkaessa muutoksia 
yhteissuunnitteluajan ja VESO-koulutusten 
järjestämiseen, lukioresurssituntien määrään 
sekä ylioppilaskokeiden valmistavan 
arvostelun korvauksiin. Muutoksen 
mahdollistamana toteutimme kahden tunnin 
VESO-koulutuksia sekä lyhyitä koulutuksia 
myös yhteissuunnitteluajalla. 

Lukuvuosi käynnistyi uusien 
järjestyssääntöjen ja uuden tuntikaavion 
raamittamana. Uudistukset valmisteltiin 
edeltävänä lukuvuonna opiskelĳoiden ja 
opettajien yhteistyönä. 
Tuntikaaviouudistuksen tavoitteena oli lisätä 
aikaa ruokailulle sekä parantaa 
tuntipaikkojen sĳoittelua. Kokemuksemme 
mukaan molemmat tavoitteet saavutettiin. 
Järjestyssääntöuudistuksella tavoiteltiin 
lukion arkeen monipuolisemmin tukea 
antavia ohjeita. Lukuvuosi on sujunut hyvin, 
joten myös tässä tavoitteessa onnistuttiin. 

Lukiolain ja opetussuunnitelman uudistuksen 
myötä kehitimme oppimisen tukea. Uusia 
tukimuotoja olivat muun muassa 
yhteisopettajuus äidinkielen- ja kirjallisuuden 
sekä englannin opetuksessa, pienemmät 
opetusryhmät matematiikan yhteisellä 
opintojaksolla sekä räätälöity opintojakso 
ruotsin kielessä. Pedagoginen tiimi laati tuen 
tarkistuslistan, joka tekee näkyväksi 
tavallisen, hyvin rakennetun oppitunnin 
merkityksen oppimisen tuen perustana. 

Oppimisen tukea vahvistettiin myös 
tarkentamalla K-merkintöjen 

suorittamisaikatauluja. Ryhmänohjaajien, 
opinto-ohjaajien ja erityisopettajien 
jaksopalaverit kehittyivät tärkeäksi tuen 
toimintamuodoksi. Lisäksi kouluttauduimme 
yhdessä, teemoina olivat tuen rakenteet ja 
käytännön ratkaisut, yhteisopettajuus ja 
kielitietoinen pedagogiikka.

Huhtikuussa jätimme hyvästit Abitti-
ohjelman ensimmäiselle versiolle, joka oli 
ollut käytössä syksyn 2016 ensimmäisistä 
digitaalisista ylioppilaskokeista lähtien. 
Lehtori Sami Metsätähden ja Paula Valtosen 
pitämän VESO-koulutuksen myötä Abitti2 
on nyt kaikkien opettajien ja opiskelĳoiden 
käytössä. Sen avulla toteutettiin myös 
viidennen periodin päättöviikon kokeet. 

Opettajien kielitaitoa ja eurooppalaisuutta 
vahvistettiin Erasmus KA122 -hankkeessa, 
jota koordinoi lehtori Tiina Simola. 
Kahdeksan opettajaa pääsi varjostamaan 
kollegoittensa työskentelyä JobShadow -
jaksoilla Saksassa ja Italiassa. 
Kansainvälisyyden ja kestävän kehityksen 
taitoja vahvistettiin NordPlus Junior -
rahoitteisessa Our Common Baltic Sea -
hankkeessa, jota Lyseolla koordinoi lehtori 
Jenny Kilpiäinen. Hanke järjesti leirikoulut 
Suomessa, Tanskassa ja Latviassa. 
Molempien hankkeitten oppeja jaettiin 
aktiivisesti opettajapalavereissa, 
oppitunneilla ja sosiaalisessa mediassa. 

Yhteydet ympäröivään yhteiskuntaan 
pysyivät vahvoina: lukuvuoden aikana 
vierailuja tehtiin ja vieraita vastaanotettiin 
lähes sata kertaa. Xamkin, Kotkan 
kulttuuritoimen, Ohjaamon, Kotka-Kymin 
seurakunnan nuorisotyön ja Avittaja -
hankkeen kanssa tehtiin yhteistyötä pitkin 



lukuvuotta. Uutena, pysyvämpänä 
vierailĳana ja ilon aiheena joukkoon liittyi 
koulukoira Mauno, jota ohjaa lehtori Laura 
Oikarinen. 

Lukuvuoden aikana valmistauduimme Lyseo 
130-vuotisjuhlaan, joka on edessä syksyllä 
2026. Juhlavuoden käynnisti kuvataiteen 
opiskelĳoiden hieno Lyskan kuvis -
taidenäyttely lehtori Marjut Siron 
luotsaamana.

Kiitos lukuvuoden työstä opettajille, muulle 
henkilöstölle ja opiskelĳoille. Kiitokset 
kotiväelle. Kiitos vielä lehtori Riku Haliselle, 
joka siirtyy työsuojeluvaltuutetun tehtävään 

lähivuosiksi ja toimittaa siten Lyseon 
toimintakertomuksen tänä lukuvuonna 
toistaiseksi viimeisen kerran.

Kotkan lyseosta valmistui syksyllä 10 ja 
keväällä 126 ylioppilasta. Onnea kaikille 
ylioppilaille! 

Kotkassa 28.5.2026

Mette Godenhjelm, rehtori

Kotkan lyseo

Kotkan lyseon Arcus-talon kirsikkapuu tarjoaa iloa niin koulun väelle kuin ohikulkĳoillekin 
pitkin vuotta.



Hyvinvointi ja yhteisöllisyys

Lukuvuoden alkupäivinä julistettiin Kotkan 
lyseon senioreiden valitsema Vuoden 
lyseolainen, joksi tällä kertaa valittiin Iina 
Soiri.

Mielessä tuulee -mielenterveystapahtuman 
pitivät opiskelĳahuollon työntekĳät yhdessä 
Kotkan seurakunnan nuorisotyöntekĳä Rita 
Halmeen kanssa 26.8.

Lyseo teki yhteistyötä Kotka Human Rights 
Film Festivalin kanssa. Ensimmäisen 
vuosiluokan oppilaat osallistuivat festivaalin 
elokuvanäytöksiin 28.8. Ohjelmassa oli 
muun muassa romanialaista, turkkilaista ja 
eteläamerikkalaista lyhytelokuvaa.

Historian lehtori Olli Kupiaisen johdolla 
osallistuttiin Karelian stronghold 25 -
paikallispuolustusharjoituksen 
kansalaistapahtumaan 3.9.

Abiturientit kävivät äidinkielen opetuksessa 
katsomassa Minna Rytisalon Lempi-
näytelmää Kotkan kaupunginteatterissa 
11.9.

Kotka-Kymin seurakunnan päivystykset 
Arcus-talolla kerran viikossa alkoivat 16.9
ja jatkuivat lukuvuoden loppuun asti. 

18.9. Kotkan konserttitalolla laulettiin 
korkealta ja kovaa, kun abiturientit ja toisen 
vuoden opiskelĳat olivat yleisössä 
kuuntelemassa Gian Carlo Menottin teosta 
Vanhapiika ja varas & puhelin.

Poliisin online -oppitunnilla virkavalta 
ohjasi nuorekkaalla otteella lukion 
ensimmäisen ja toisen vuoden opiskelĳoita 
lainkuuliaiseen elämään. Aiheina olivat 
muun muassa sosiaalisen median vaarat ja 
seksuaalirikokset. Tapahtuma toteutettiin 
etäyhteydellä 2.10.

Lukuviikkoa vietettiin 3.–7.11. Ohjelmassa 
oli politiikan toimittaja Iida Hallikaisen 
haastattelu 5.11., lukutuokio 3.11., 

runokilpailu sekä lehtipiste. Opettajien 
kirjavinkkauksia julkaistiin pitkin viikkoa 
Lyseon Instagram-sivulla.

Itsenäisyyspäivää vietettiin perjantaina 5.12.
Arcus-talon juhlasalissa. Aluksi laulettiin 
yhdessä Maamme-laulu, esilaulajana toimi 
Lyseon kuoro. Myöhemmin päivällä Antti 
Pajari kertoi ensimmäisen luokan oppilaille 
veteraanityön perinnöstä.

Syksyn ylioppilasjuhlat vietettiin Arcus-
talon juhlasalissa 5.12.

Pimeä vuodenaika tuli tänäkin vuonna ja 
niin myös Lucian päivä, johon kuuluvat 
rituaalit nähtiin Arcus-talon juhlasalissa 
12.12.

Odotettua joululomaa ennen juhlittiin joulun 
tuloa Arcus-talon juhlasalissa 20.12. 
Joulupukki ehti kiireiltään paikalle. 
Ruokalasta luvattiin joulupuuroa 
kanelisokerilla ryyditettynä.

Carol of the bells -joululaulu soi komeasti 
kuoron esittämänä. Laulu perustuu 
ukranalaiseen sävelmään.



Lyseolla ovet olivat avoimina tuleville 
ensimmäisen luokan oppilaille ja heidän 
huoltajilleen 20.1.

Penkinpainajaiset 5.2. lähettivät abiturientit 
lukulomalle valmistautumaan tuleviin 
ylioppilaskirjoituksiin.

Vanhojenpäivää vietettiin tanssin 
merkeissä 6.2. Steveco Areenalla. Vanhat 
pyörähtelivät lattialla ensin 
koululaisnäytöksessä päivällä ja 
myöhemmin illalla 
kutsuvierastilaisuudessa.

Ystävänpäivää vietettiin vähän 13.2.
Tarjolla oli niin korujen tekoa, sydänjahtia 
kuin halipassien täyttämistä.

6.3 Anna Vanhala kertoi Kotkan kaupungin 
työhyvinvointiasioista terveystiedon 
opiskelĳoille.

Ensimmäisen vuoden opiskelĳat kävivät 
katsomassa äidinkielen opintojen yhteydessä 
Kotkan kaupunginteatterissa Yöllisen koiran 
merkillisen tapauksen 23.4. 

Luovan kirjoittamisen opintojakson opiskelĳat 
kuuntelivat 23.4. kirjailĳa Juha Itkosen 
haastattelun Kotkan kaupunginkirjastossa.

Kuvataideopintoihin liittyvä näyttely 
Kaltainen avattiin Kotkan 
kaupunginkirjastossa. Näyttely oli yleisölle 
avoinna 23.4.–15.5. ja toimi avauksena Lyseon 
130-vuotisjuhlallisuuksille.

Yhteisöllisyyden suuri juhla Artofest 
järjestettiin 28.5. perinteiseen tapaan. Päivän 
aikana leikittiin ja pelattiin, mutta ennen 
kaikkea viihdyttiin toisten seurassa.

Kevään ylioppilasjuhlat pidettiin Satama 
Areenassa 30.5.



Penkinpainajaiset ja vanhojentanssit kuuluvat jokavuotisiin perinteisiin.



Yhteistyö korkeakoulujen ja 
työelämän kanssa

Historian ja yhteiskuntaopin lehtori Tapani 
Pylväs vieraili Euroopan komission 
kutsumatkalla tutustumassa Brysseliin 27.–
29.8. 

Torstaina 28.8. kokeellisen biologian BI10 
ryhmä ja jokunen muu abiturientti kävi 
purjehdusmatkalla Rankin entisessä 
linnoitussaaressa, jossa heitä opasti 
Metsähallituksen asiantuntĳa. Retken tarjosi 
Leader Sepra.

28.8. opettajia osallistui Satama Areenalla 
järjestettyyn yrittäjyyskasvatustapahtumaan.

4.–5.9. Haminan Lepolassa järjestettiin 
vuorokauden mittainen yrittäjyystaitoleiri, 
johon osallistui ensimmäisen

Tutkĳa tavattavissa -hankkeen yhteydessä 
Petteri Muukkonen vieraili maantieteen 
oppitunnilla 9.9.

Kotkan kaupungin kaavoitustoimistossa 
vierailivat maantieteen opiskelĳat 12.9.

Kymenlaakson maakuntamuseon Puun vuoro 
-näyttelyyn tutustuivat ensimmäisen 
lukuvuoden historian opiskelĳat. Näyttely 
keskittyi Kymenlaakson puuteollisuuden 
historiaan.

Terveydentiedon opiskelĳat tutustuivat 
Xamkin terveysalan ja ensihoidon yksikön 
opintoihin tiistaina 19.9.

Turvaa ja taitoa -tapahtumassa Satama 
Areenassa turvallisuusalan toimĳat esittelivät 
toimintaansa 3.10. Abiturientit vierailivat 
tilaisuudessa sankoin joukoin. Tapahtuman 
tarjosivat Kymenlaakson liitto, Xamk, 
Kymenlaakson pelastuslaitos, Elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskus ja Robocoast 
Edih ja EU rahoitti osin.

Toisen vuoden opiskelĳat osallistuivat Rekry, 
työelämä ja koulutus -tapahtumaan Satama 
Areenalla 7.10.

Valtakunnallisen Turpotietäjä-kilpailuun 
osallistui Lyseon yhteiskuntaopin opiskeĳoita 
8.10.

UEF-lähettiläät kertoivat Itä-Suomen 
yliopiston koulutustarjonnasta sekä yliopisto-
opiskelusta yleisesti sekä tarkemmin 
psykologian ja oikeustiteteen opinnoista 
13.10.

FY13-opintojakson opiskelĳat tutustuivat 
CERN-tiedeleirillä maailman suurimpaan 
hiukkaskiihdyttimeen sekä aivan 
ensimmäiseen hiukkaskiihdyttimeen 
synkrosyklotroniin (1957), CMS-koeasemaan 
sekä antimateriatehtaaseen 4-8.11. 

Studia-messuille Helsinkiin lähti linja-
autollinen Lyseon oppilaita 25.11. Samana 
päivänä toisen vuoden opiskelĳoille oli  
työhöntutustumispäivä.

YK:n nuorisodelegaatti ja Kotkan lyseon 
entinen opiskelĳa Cevor Tikerpuu vieraili 
8.12. kertomassa opinto- ja työelämästään 
lukiovuosien jälkeen.

Jatkokoulutuspäivä järjestettiin 9.1. Lukuisat 
oppilaitokset esittelivät opintolinjojaan. 
Esittelĳöissä oli yli viisikymmentä, heistä 
ilahduttavan moni entinen lyseolainen.

Pörssilähettiläs-koulutusta annettiin 
hiihtoloman aikana 25.–27.2. Tapahtuman 



Jatkokoulutuspaikoista kerrottiin lyseolaisille tammikuussa.

koulutuksesta vastasivat Pörssisäätiön 
asiantuntĳat.

Kansalliseen maantiedekilpailuun 
osallistuttiin 20.1.

Ohjaamon tapaamispiste oli Lyseolla 21.1.
Neuvoja oli tarjolla kesä- ja muuhun 
työnhakuun.

Ensimmäisen luokan opiskelĳat osallistuivat 
Kotkan kritiikkipäivien luennolle, jossa 
puhuttiin ekologisuudesta ja 
ilmastonmuutoksesta.

Historian opiskelĳat tutustuivat museotyöhön 
Kymenlaakson museossa 13.3.

Lyseon opettajakunta esihenkilöidensä kera 
tutustui Xamkin Kotkan kampuksen tiloihin 
ja toimintaan 19.3. Tilaisuudessa 
hahmoteltiin mahdollisia yhteistyömuotoja.

Punainen liitu -
liikenneturvallisuustapahtumaan osallistuivat 
toisen vuoden opiskelĳat 28.4. Kotkan 
kaupunginteatterissa.



Kansainvälinen toiminta

Kotkan lyseon opettajakunta osallistui 
lukuvuoden aikana Erasmus+-hankkeeseen 
kuuluvaan Job shadowing -
vertaisoppimistoimintaan. Hankkeessa 
opettajat seurasivat ulkomaisten 
kollegoidensa työtä paikallisilla kouluilla 
sekä havainnoivat opetusta ja oppimista. 
Vierailuja tehtiin Saksaan ja Italiaan. 
Hankkeeseen osallistui kahdeksan 
esihenkilöä ja lehtoria.

Yhteiskuntaopin tunneilla 9.9. kuunneltiin 
Euroopan nuorten parlamentin etävierailua.

Tiistaina 9.9. toimittajat ja tietokirjailĳat 
Kristiina Helenius ja Mika Hentunen 
kertoivat uudesta kirjastaan ja samalla tekivät 
katsauksen maailmanpolitiikan ajankohtaisiin 
aiheisiin. Tilaisuus oli abiturienteille.

Urs Lüscher Deutsch-Finnische-Vereinista 
vieraili Lyseolla 9.10.

Noin 30 XAMK:n ranskalaista vaihto-
oppilasvierasta saapui 16.10. tutustumaan 
Lyseoon. He seurasivat oppitunteja, minkä 
lisäksi rehtori esitteli heille rakennusta.

9.–12.11. saapui vieraaksi Virosta neljä 
suomea opiskelevaa lukiolaisnuorta. 10.11. 
Suomen Viro-instituutista Liina Ergma 
vieraili Lyseossa.

Suomen ruotsinopettajat ry:n järjestämään 
kirjoituskilpailuun osallistui Lyseon oppilaita 
alkuvuodesta 2026.

Tietoa Japanin kulttuurista ja japanista sushin 
tuolta puolen jakoi sensei Jiri Kuittinen 
Japani-kerhossa, joka kokoontui kolme 
kertaa lukuvuoden ajan.

Erasmus-ohjelmaan kuuluva Job shadow -
toiminta toi matematiikan opettaja Claudia 
Reinhardtin Saksasta vierailulle Lyseolle 9.–
13.2.

Klaipedan koulusta Liettuasta oli vieraita 
Lyseolla 24.3.

Kielitiede-olympialaisiin osallistui kolme 
uskaliasta lyseolaista.

Geotieteiden kilpailu järjestettiin tiistaina 
14.4.

Kansalliseen biologiakilpailuun osallistuttiin 
torstaina 23.4.

Kansainvälisyyttä juhlittiin viikon verran 4.–
8.5. Viikko alkoi päivänavauksella aiheesta. 
Europarlamentaarikko Nils Torvalds vieraili 
6.5. kaupunginkirjaston auditoriossa. 
Tilaisuuteen osallistuivat ensimmäisen ja 
toisen vuoden opiskelĳat. Ruokalistat olivat 
eri kielillä ruokalassa. 8.5. Leader Sepra 
järjesti infopisteen koulun aulassa.

Humanististen aineiden opettajat Tapani 
Pylväs ja Petri Anttila vierailivat Job shadow -
projektissa Saksan Göttingenissä.



Kestävä kehitys

Energiapäivän aikana 14.10. sekä säästettiin 
energiaa että hallittiin sitä. Liikuntatutorit 
kohottivat energiatasoja ja kehotuksella 
villaisiin vaatteisiin pukeutumisesta hallittiin 
energiaa. Energiaviikon aikana puolestaan 
mitattiin Lyseon energiankulutusta.

Lyseo jatkoi Our Baltic Sea -projektissa. 
Tapaamiset järjestettiin vuosien 2024-2026 
aikana Ruotsissa, Virossa, Liettuassa, 
Tanskassa, Latviassa ja Helsingissä. 
Lyseolaisia pääsi tutustumaan kestävän 
kehityksen ja Itämeren teemoihin eri 
näkökulmista muun muassa paikallisissa 
kouluissa, tutkimuslaitoksissa ja Unescon 
maailmanperintökohteissa. Kuhunkin 
tapaamiseen osallistui kaksi opiskelĳaa eri 
vuosiluokilta sekä opettaja.

Itämeripäivänä opiskelĳoita oli 
tähyilemässä tulevaisuuteen purjelaivan 
kannelta.

Unesco-kilta toimi lukuvuoden aikana 
edistäen sosiaalista, kulttuurista ja ekologista 
kestävyyttä.

21.1. vietettiin kansainvälistä koulutuksen 
päivää. Unesco-kilta järjesti pienimuotoista 
ohjelmaa ja julkaisi turvallista 
turvallisemman tilan periaatteet. 

Vuoden lyseolainen Iina Soiri vieraili 3. ja 
17.2. kehitysmaantieteen oppitunnilla 
puhumassa aiheesta Afrikka ennen ja nyt.

12. ja 13.3. Amnestyn toiminnanjohtaja 
Frank Johansson oli asiantuntĳana ja 
sparraajana kehitysmaantieteen 
opintojaksolla.

Kansalaisjärjestö Eetin 
vastuullisuustyöpajassa vieraana oli 
kehitysmaantieteen opintojaksolla Antti 
Avoranta 1.4.

Biologian opiskelĳat olivat opintomatkalla 
Korkeasaaressa 27.5. Matkan sponsoroi 
Meri-Kymen Luonto ry.

Lyskan raati ja opiskelĳakunta järjestivät 
yhteistyönä Mekkomarkkinat 30.10. ja 8.5. 
Tarjolla oli käytettyjä mekkoja ja asuja 
vanhojentansseihin osallistuville.

Lippu liehui tänäkin vuonna salossa. Lyseolle 
myönnettiin neljännen kerran Vihreä lippu -
sertifikaatti. Tällä kertaa kestävästä 
kulutuksesta.



Vuoden lyseolainen Iina 
Soiri vieraili 
kevätlukukaudella 
kehitysmaantieteen 
oppitunnilla puhumassa 
Afrikan tilanteesta.

Kuvassa Soiri Kotkan 
senioreiden kukittamana 
Vuoden lyseolaisena 
elokuussa.

Opiskelĳakuntatoiminta

Elokuuun 20. päivä koulussa tavattiin paljon 
parempiinsa sonnustautuneita opiskelĳat, 
sillä silloin opiskelĳakunta järjesti 
koulukuvauksen.

Opiskelĳakunta täydensi hallitustaan uusilla 
jäsenillä vaaleissa keskiviikkona 1.10. Kuusi 
uutta jäsentä valittiin huolehtimaan 
kanssaopiskelĳoiden asioista.

Vaalien yhteydessä opiskelĳakunta  järjesti 
perinteiseen tapaan Suomen Punaisen Ristin 
Nälkäpäiväkeräyksen.

Halloween on löytänyt tiensä Atlantin toiselta 
puolelta Lyseoonkin. 31.10. pukeuduttiin 
teeman mukaisesti, jahdattiin haamua ja 
koristeltiin satsumoja.

Kevätlukukaudella opiskelĳakunta osallistui 
ystävänpäivän sekä pääsiäisen 
järjestämiseen. 

Lisäksi opiskelĳakunta loi Lyseon 
yhteishenkeä rahoittamalla muun muassa 
puolenvälin pullat, haalarimerkit, 
koripallopelien kulut sekä muita koulun 
toiminnan kustannuksia. 

Lukukauden päätteeksi hallitus osallistui 
ArtoFest-kevätjuhlan suunnitteluun ja 
järjestelyyn.



Urheilua ja urheilumenestystä

Lyseon poikien koripallojoukkue pelasi 15.10. Steveco Areenalla KLL:n kaakkoisen alueen 
finaalissa, johon osallistuivat Mikkelin, Lappeenrannan ja Kouvolan joukkueet. Lyseo eteni 
voitolla valtakunnalliseen finaaliin.

KLL:n SM-finaaliturnauksessa Lyseon joukkue pelasi ja voitti mestaruuden. Finaaliottelussa 
joukkue kukisti Nokian lukion. Ottelut pelattiin ”kotikentällä” Karhuvuoren Steveco 
Areenalla 21.1. Runsaslukuinen kannattajajoukko lyseolaisia oli kannustamassa joukkueen 
voittoon.

Lyseon lentopallokerho kokoontui torstaisin Arcus-talon liikuntasalissa rennosti pelailemaan 
Liikkuvan koulun hengessä.

Vasemmalla CERN-leirille 
osallistuneita fysiikan 
opiskelĳoita opettajansa kera. 

Oikealla etsitään tanssiaisiin 
juhlapukua Mekkomarkkinat-
tapahtumassa.

Pelipaitojen ei pidä antaa hämätä. Niistä huolimatta kuvassa poseeraavat KLL:n SM-mestarit 
Lyseosta.



Opetushenkilökunta

Anttila Petri  lehtori (FI, HI)

Auranen Jiri  urheiluakatemian   
   toiminnanjohtaja

Godenhjelm Mette rehtori

Halinen Riku  lehtori (ÄI)

Hokkanen Anne  apulaisrehtori, lehtori   
   (FY)

Hovi Tuomas  lehtori (MU)

Kilpiäinen Jenny lehtori, opiskelĳakunnan 
   ohjaava opettaja (BI,   
   GE)

Korhonen Henri l ehtori (ENA, RUB)

Koskihaara Janne lehtori (MA)

Kuittinen Jiri  lehtori (RUB, VEA,   
   VEB)

Kujala-Heikkilä  Reĳa lehtori (ENA, RUB,   
   YRI)

KupiainenOlli   lehtori (HI, YH)

Kuusniemi Juha  lehtori (FI, ET, UE)

Larinkari Ilona  lehtori (MA, FY)

Lehtinen Anu  lukion erityisopettaja

Metsätähti Sami  lehtori (MA)

Mielonen Saara  ortodoksiuskonnon   
   opettaja

Montonen Samu lehtori ( FY, MA)

Nguyen Sang  lehtori (ENA, SAB)

Nokso Mia  lehtori (AI)

Oikarinen Laura lehtori (PS, UE)

Pitkänen Jukka  opinto-ohjaaja

Pylväs Tapani  lehtori (HI, YH, YRI)

Rommi Timo  lukion ja peruskoulun   
   lehtori (LI, TE)

Salmi Jenni  lehtori (BI, GE, YMP)

Salmi Nina  opinto-ohjaaja

Simola Tiina  lehtori (EAB, ENA,   
   RAB)

Siro Marjut  lehtori (KU)

Tarkkanen Sofia  lehtori (MU)

Tuomala Janita  lehtori (MA)

Tuulonen Taina  lehtori (ENA, RUB)

Valtonen Paula  lehtori (KE, MA, YMP)

Välimäki Jaana  lehtori (LI, PS, TE)

Yrjölä Kirsi  lehtori (ÄI)



Muu henkilökunta

Äärelä Carita, koulusihteeri 

Klami Heli, vastaava ravitsemistyöntekĳä

Andersson Natalia, ravitsemustyöntekĳä

Holmborg-Kopra Annika, psykologi 
(etäyhteys) 

Nurminen Maĳu, kuraattori

Klaavu Olga, terveydenhoitaja 

Ngar Myar, laitoshuoltaja 

Leeli Tjama, laitoshuoltaja 

Järvinen Jaana, laitoshuoltaja

Ollikainen Tiina, laitoshuoltaja (1.3. alkaen)

Savela Teĳa, laitoshuoltaja (1.3. saakka)

Ääpälä Petteri, kiinteistönhoitaja

Ikkunat auki Eurooppaan tuumivat 
Erasmus+-ohjelmasta rehtori Mette 
Godenhjelm ja kieltenopettaja Tiina Simola.



Stipendien saajat

Kevään 2026 ylioppilaille myönnetyt 
stipendit 

Suomen Kulttuurirahaston 
valtakunnallinen Yrjö Koskisen stipendi, 
joka myönnetään parhaiten äidinkielen 
ylioppilaskokeessa onnistuneille 
ylioppilaille

Riiali Matilda

Rehtori Bertha Äyräpään rahaston 
stipendi, joka myönnetään 
yleislahjakkaalle ylioppilaalle 

Larinkari Maĳa

Nikka Emil

Riiali Matilda

Rehtori Onni Soinin rahaston stipendi 
menestyksestä ylioppilastutkinnossa

Rantakallio Jaakko

Vahvanen Eino

Irja Visapään rahaston stipendi, joka 
myönnetään yleislahjakkaalle ylioppilaalle

Kostian Juuli

Virtanen Milla

Kotkan lyseon senioreiden Martta 
Loimarannan rahaston stipendi 
menestyksestä opinnoissa ja 
ylioppilastutkinnossa

Kottila Maisa

Rantanen Anni

Kotkan lyseon senioreiden Martta 
Loimarannan stipendi Lyseon tämän 
kevään parhaasta suorituksesta pitkän 
matematiikan ylioppilaskokeessa 

Nikka Emil

Ladies Circle-Suomi Kotkan klubin 
stipendi nuorelle naiselle, jonka arvoissa 
korostuvat ystävyys, yhdenvertaisuus ja 
yhteisöllisyys

Torika Yinmalya

Kotkan pelastakaa lapset ry:n ahkeran 
lukiolaisen stipendi 

Aura Ulpukka

Kalinskaja Elena

Miettinen Alisa

Sali Emma

Skoas Milla

Kotka-Kymin seurakunnan 
tsempparistipendi, joka myönnetään 
ylioppilaalle, joka on viimeisen 
lukiovuotensa aikana osoittanut 
tsemppihenkeä omien opintojensa suhteen 
ja myös kannustanut kanssaopiskelĳoita

Lindström Kira

Visit Edu Finland stipendi monipuolisesta 
vieraiden kielten opiskelusta

Rantakallio Jaakko

Ruotsinsalmen lukion vuoden 1976 
riemuylioppilaiden Hyvä tyyppi -stipendi, 
joka myönnetään aktiiviselle, sosiaaliselle 
ja ystävälliselle ylioppilaalle 

Karjalainen Eva

Tanriverdi Jihat

Long Playn vuositilaus tiedonhalusta, 
uteliaisuudesta ja menestyksestä 
äidinkielen ylioppilaskokeessa 

Suolanko Janina

Uusitalo Lotta

Filosofisen aikakauslehden Niin & Näin 
vuosikerta ylioppilaalle, joka on osoittanut 



itsenäisen ajattelun taitoa ja menestynyt 
äidinkielen ylioppilaskokeessa

Rantanen Anni

Apteekkari Juhani Pohjolan stipendi 
menestyksestä biologian ylioppilaskokeissa 

Larinkari Maĳa

Apteekkari Juhani Pohjolan stipendi 
menestyksestä kemian ylioppilaskokeissa 

Nikka Emil

Apteekkari Juhani Pohjolan stipendi 
musiikissa menestyneelle ylioppilaalle 

Rissanen Kirsi

Kemia-lehden vuosikerta kiinnostuksesta 
kemiaan ja menestyksestä kemian 
ylioppilaskokeessa 

Aalto Elias

Tiede-lehden vuosikerta kiinnostuksesta ja 
menestyksestä fysiikassa 

Nikka Emil

Pohjola Nordenin kirjastipendi 
menestyksestä ruotsin kielen opinnoissa 

Riiali Matilda

Kotkan Pohjola-Nordenin stipendi 
erityisestä kiinnostuksesta ruotsin kieltä ja 
pohjoismaisuutta kohtaan 

Helin Jessica

Sverigekontakt i Finlandin kirjastipendi 
erityisestä kiinnostuksesta ja edistyksestä 
ruotsin kielen opinnoissa

Skoas Milla 

Etelä-Kymenlaakson kieltenopettajat ry:n 
stipendi 

Helin Jessica

Kotkan Suomi-Saksa seuran stipendi

Sali Emma

Suomen Kuvalehden stipendi 
menestyksestä yhteiskuntaopin 
ylioppilaskokeessa

Riiali Matilda

Nordean Rahataituri-stipendi 
tunnustuksena innokkuudesta, 
ahkeruudesta ja menestyksestä 
taloustaitojen opinnoissa 

Nevalainen Siiri

Valkeinen Lumi

Suomalaisen kirjakaupan stipendi 
menestyksestä historian 
ylioppilaskokeessa 

Rantakallio Jaakko

Suomalaisen kirjakaupan kirjastipendi 
erinomaisesta äidinkielen suorituksesta

Maĳa Larinkari

Etelä-Kymenlaakson urheiluakatemian 
stipendi menestyksekkäästä urheilun ja 
opiskelun yhdistämisestä 

Arola Nooa

Kostian Juuli

Nurminen Minea

Kotkan lyseon opiskelĳakunnan stipendi 
aktiivisesta opiskelĳakuntatoiminnasta 

Karjalainen Eva

Sjögren Senja

Kymenlaakson kauppakamarin stipendi, 
joka myönnetään yrittäjyyshenkiselle 
ylioppilaalle, joka on kiinnostunut 
elinvoimasta ja yhteiskunnallisista asioista

Fredriksson Ida



Nevalainen Siiri

Uusiouutiset-vuosikerta kiinnostuksesta 
ympäristönsuojeluun ja aktiivisesta 
toiminnasta ympäristön hyväksi 

Lahti Senni

Sali Emma

Prefere Resins Oy:n stipendi 
menestyksestä kemian ja muiden 
luonnontieteiden ylioppilaskokeissa 

Nikka Emil

Kotkan kauppayhdistyksen stipendi 
kärsivällisestä liikunnallisuuden ja 
digitaitojen tukemisesta lukio-opintojensa 
ohella

Kostian Juuli

Opintojaan jatkavat opiskelĳat

Kemia-lehti kiinnostuksesta kemian 
opintoihin 

Mulli Väinö

Piipari Sara

Uusiouutiset kiinnostuksesta 
ympäristönsuojeluun sekä aktiivinen 
toiminta ympäristön hyväksi

Terni Taika

Kotkan lyseon paras tulos kansallisessa 
biologiakilpailussa

Piipari Sara

Diplomi maailmankansalaisen 
kypsyyskokeesta

Rinne Oona

Kilometrikisan dynamo -diplomi

Lehto Ukko

Puunjalostusinsinöörit ry. myöntää 
diplomin hyvästä opintomenestyksestä 
matematiikassa ja kemiassa

Laakso Emma

Ollikainen Aatu

Kaakkois-Suomen kemistiseuran 
kannustusstipendi

Laakso Emma



Kevään 2026 ylioppilaat

    Aalto   Elias Erik

    Arola   Nooa Eevert

Attenberg  Sebastian Julius

 Aura   Ulpukka Anniina

Dushime   David

 Eriksson   Helka Elvira

 Eskola   Lotta Pauliina

Fredriksson Ida Emilia Charlotta

 Haataja   Meeri Kukka Katariina

 Haavisto   Lenni Enok

Hakulinen  Henri Juhani

 Harju   Eevi Pauliina

 Heinonen   Lotta Sofia

Heletoja   Sofia Enni Maria

 Helin   Jessica Sara Aurora

Heljanto  Melisa Teresia

 Helve   Erno Rurik

Hippala  Eeva Johanna

Horto  Sara Isabel

Huikko   Meeri Anniina

Husberg   Aada Elisabeth

 Inkeroinen  Aapo Onni

 Itkonen   Olli Juha Ensio

 Jansson   Eveliina Ronja Helena

 Jokinen   Helmi Hilda Maria

 Jäntti   Veera Olivia

Kaitainen  Otto Ilmari

 Kajander   Veeti Risto Jalmari

Kalinskaja  Elena

 Kallio   Saara Iina Erika

 Kansa  Lukas Onni Samuli

 Kantola  Axel Juho

 Karhula   Tara Alisa

 Karjalainen  Eva Karoliina

 Karjalainen Jenna Ilona

 Karkulahti  Eelis Onni Hermanni

Kiseleva  Ekaterina

 Koho  Kira Maria

Kostian   Juuli Aava Elisa

 Kottila   Maisa Amalia

 Kukkonen   Aaro Sipri Juhani

 Kurvinen   Jooa Juho Eemil

Labbas   Helmi Katariina

 Lahti   Senni Aada Inkeri

 Lahtinen   Väinö Valtteri

 Laine  Tuomas Pauli Mikael

 Laitinen   Miisa Vilma Vellamo

Larinkari  Maĳa Vappu Kaarina

Larvi   Lilja Emilia Annikki

Lassy   Ida Maria

 Lehtinen   Eevi Sofia

 Lehtinen   Kerttu Maria

 Lehto  Iia Vuokko Anneli

 Lehtonen   Inka-Aurora Maria

Lindström  Kira Olivia

Lomboto   Jennifer

 Lundberg   Anni Erika



Luukkonen  Mikael Lenni Aleksi

 Maaranen   Vilma Oona Emilia

Mahalakoivu Essi Emilia

Mertama  Juulia Maarit Hannele

Miettinen  Alisa Marjaana

Muharremi  Diar

Naski   Roni Rafael

 Nevalainen  Siiri Elisa Vanamo

Nguyen   Minh Thanh

Niehoff  Teemu Jörg

 Nikka   Emil Oliver

 Nokka   Miia Kristiina

 Nurminen   Minea Aliisa Lyyli

 Nygren   Venla Maria Emilia

 Nykänen   Noel Vilho Ilmari

 Palola   Elmeri Elias

 Pasanen   Onni Leo Edvard

Pekala   Ida-Sofia Alexandra

 Pekkola   Lauri Toivo Johannes

Pelo  Iitu Adalmiina

Piispanen  Minja Helmi Johanna

 Purola   Mikko Svante Anton

 Puumalainen Elli Eveliina Linnéa

 Päivärinta  Sointu Anna-Sofia

 Pänkäläinen  Helmi Riikka Josefiina

 Pöyhönen   Sohvi Maj Alexandra

 Rainio   Riina Tuulikki

 Rantakallio  Jaakko Kristian

 Rantanen   Anni Kaisla Maria

Reihe   Joona Julius

 Repo   Ella Olivia

Riiali   Luukas Veli Johannes

Riiali   Matilda Anna Elisabet

 Rissanen   Kirsi Dagmar

Rongas   Amanda Patcha

 Ruuskanen  Ramona Tuulia

Sainast   Balthasar Maximillian

Sali   Emma Liisa Kristiina

 Savolainen  Olivia Saimi Sofia

Shashkova  Pauliina Emilia

Silanen   Lala Iiris

 Siro   Riina Karoliina

 Siukola   Leevi Joonatan

 Sjögren   Senja Tuulia

 Sjöroos   Eemil Niilo Antton

Skoas   Milla Mikaela

Snygg   Emma Ilona

Solopov  Nichita

Suihko   Noora Neea Anniina

 Summanen   Sanni Maria Hanniina

 Suolanko   Janina Iina

Sykkö   Pyry Mikael

 Talvitie   Erik Aleksi

 Talvitie   Kasperi Aimo Anttoni

Tammelin  Alina Anna Leena

Tanriverdi  Jihat

Terviö   Tinna Teresa

 Tirri   Emilia Ellen



 Toivanen   Vilma Jenny Kaarina

Torika  Yinmalya

Turpeinen  Senja Susanne

 Uusitalo   Lotta Linnea

 Vahvanen   Eino Eero Ilmari

 Vahvanen   Oliver Eemeli

Valkeinen  Lumi Vanamo

 Virtanen   Milla Kyllikki

 Vornanen  Clara Isabel Alyssandra

 Vuorio  Ennilotta Emilia

 Åström   Nelli Johanna

Ärmänen   Riina Siiri Talvikki

Hyvää kesää kaikille toivottavat Lyseon uusi touhukas tulokas koulukoira 
Mauno ja vuosikertomuksen koonnut ja toimittanut Riku Halinen.


